В случае, если аукцион по про-
даже  объекта будет признан несо-
стоявшимся, разрешить Управле-
нию имущественных отношений
г. Сарапула приватизировать
объект посредством публичного
предложения. Установить началь-
ную цену (цену первоначального
предложения) в размере 940 000
(Девятьсот сорок тысяч) рублей 00
копеек, в т. ч. НДС  143 389 (Сто
сорок три тысячи триста восемь-
десят девять) рублей 00 копеек;
минимальную цену (цену отсече-
ния) в размере  470 000 (Четыреста
семьдесят тысяч)  рублей 00 копе-
ек, в том числе НДС  71 694 (Семь-
десят одна тысяча шестьсот девя-
носто четыре) рубля 00 копеек.

4. Настоящее Решение опубли-
ковать в газете «Красное Прика-
мье».

С. Смоляков, Председатель
Сарапульской городской Думы.

РЕШЕНИЕ

[...]

условный) номер 18:30:000022:2311
(далее – объект),  посредством про-
ведения открытых аукционных
торгов.

2. Начальную цену  за объект
приватизации установить  в разме-
ре 1 582 000 (Один миллион пять-
сот восемьдесят две тысячи) руб-
лей 00 копеек,  в т. ч. НДС 241 322
(Двести сорок одна тысяча триста
двадцать два) рубля 00 копеек.

3. В случае, если аукцион по про-
даже  объекта будет признан несо-
стоявшимся, разрешить Управле-
нию имущественных отношений
г. Сарапула приватизировать
объект  посредством  публичного
предложения. Установить началь-
ную цену (цену первоначального
предложения) в размере  1 582 000
(Один миллион пятьсот восемьде-
сят две тысячи) рублей 00 копеек,
в т.ч. НДС 241 322 (Двести сорок
одна тысяча триста двадцать два-
) рубля 00 копеек; минимальную
цену (цену отсечения) в размере
791 000 (Семьсот девяносто одна
тысяча)  рублей 00 копеек, в том
числе НДС  120 661 (Сто двадцать
тысяч шестьсот шестьдесят один)
рубль 00 копеек.

4. Настоящее Решение опублико-
вать в газете «Красное Прикамье».

С. Смоляков, Председатель
Сарапульской городской Думы.

РЕШЕНИЕ
Сарапульской городской Думы
25 октября 2018 года   № 11-508
О согласии на отчуждение  комп-

лекса нежилых строений   распо-

[...]

здание, площадь 172,7 кв. м, коли-
чество этажей 1, адрес (местона-
хождение) объекта: Удмуртская
Республика, г. Сарапул, ул. Амур-
ская, 17, посредством проведения
открытых аукционных торгов по
цене, не ниже указанной в акте
оценки рыночной стоимости –
17 787 000 (Семнадцать  миллионов
семьсот восемьдесят семь тысяч)
рублей 00 копеек, в т. ч. НДС
2 713 271 (Два миллиона семьсот
тринадцать тысяч двести семьде-
сят один) рубль 00 копеек.

С. Смоляков, Председатель
Сарапульской городской Думы.

РЕШЕНИЕ
Сарапульской городской Думы
25 октября 2018 года   № 12-509
Об отчуждении  нежилого по-

[...]

лое помещение, назначение: нежи-
лое, общая площадь 110,7 кв. м,
этаж цоколь: 1-5, 41, 45-51, адрес
(местонахождение) объекта:  Уд-
муртская Республика, г. Сарапул,
ул. Интернациональная, д. 58, ка-
дастровый (или условный)  номер:
18:30:000247:130, установить в раз-
мере  1 177 966 (Один миллион сто
семьдесят семь тысяч девятьсот
шестьдесят шесть) рублей 10 ко-
пеек,  с  начислением на сумму де-
нежных средств, по уплате кото-
рой предоставляется рассрочка,
процентов исходя из ставки, рав-
ной одной трети ставки рефинан-
сирования Центрального банка
Российской Федерации, действую-
щей на дату опубликования объяв-